鲁商福瑞达医药股份有限公司
2025年第三季度业绩说明会会议纪要

鲁商福瑞达医药股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11月3日（星期五）下午16:00-17:00通过上证路演中心网络文字互动方式，在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）召开了公司2025年第三季度业绩说明会。
现将召开情况汇总如下：
一、业绩说明会召开情况
公司董事长贾庆文先生，独立董事朱德胜先生，副总经理高春明先生，财务总监许百强先生，副总经理、董事会秘书窦茜茜女士，出席了本次业绩说明会。
本次业绩说明会由公司副总经理、董事会秘书窦茜茜主持，公司董事长贾庆文发表了致辞。公司通过网络文字互动问答的形式就投资者关心的问题进行了作答。投资者若需全面了解有关情况，可通过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）查看。
二、业绩说明会主要问题及回复情况
1、请问，公司账上20多亿货币资金一年能产生多少利息收入？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司2025年度截止3季度累计利息收入3102万元，具体内容详见2025年第三季度报告“财务报表”章节，再次感谢您的关注！
2、请问贵公司并购事宜进行到什么程度了？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司当前正集中资源，积极寻找与公司战略高度协同的优质并购标的，相关部门持续推进项目筛选与尽调工作，以期通过外延式发展为公司开辟新的增长曲线，创造更大的长期价值。若后续有相关计划且达到信息披露标准，将严格依照监管要求履行披露义务。再次感谢您对公司的关注！
3、请问贵公司股价常年下跌，造成国资大幅缩水，国资委有没有考核机制？
尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！二级市场股票价格受经济形势、行业情况、市场波动等诸多因素影响，公司以提升经营业绩和内在价值作为市值管理的根本，通过信息披露、投资者关系管理等多种渠道有效传递公司价值，积极推动公司价值与市值均衡发展，努力为股东带来更佳的回报。再次感谢您的关注。
4、请问公司辛苦研发出来的王浆酸产线产品，抖音直播间常年个位数在线，销量也是约等于零，为什么没有看到比较大的推广活动？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司已上市王浆酸精研金致系列产品，截止目前已实现销售655万元。公司积极推动王浆酸系列产品的市场培育与品牌建设，专注于产品力打磨与核心用户口碑积累。后续公司将根据整体战略布局与市场反馈，动态优化各项营销计划，以更高效的方式推动产品触达目标消费者。再次感谢您的关注。
5、请问贵公司的那两款三类医疗器械注册分别进行到什么程度了？如果一切正常情况下，最早什么时间能通过注册申请？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司严格按照国家三类医疗器械的注册要求开展相关工作。HA水光针（III类）已完成全部入组，依次开展临床观察；重组III型胶原蛋白冻干纤维（III类）完成产品的生产工艺验证，正在开展注册检验与生物学评价。公司会在符合法规要求的前提下，科学高效推进产品开发工作，全力加快上市进程。再次感谢您的关注！
6、请问瑷尔博士调整产品后，最近的销量有没有达到管理层的预期？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！瑷尔博士品牌主动求变调整策略初见成效，第三季度同比降幅收窄。后续，品牌将持续优化全渠道运营，推动品牌进一步释放增长潜力。再次感谢您的关注。
7、请问，一些大网红直播间有10多万人，知道是为什么吗？因为他们的福袋都是抽手机啊。公司直播间常年个位数。为什么不实实在在地放一些福利给粉丝们呢？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！未来，公司将持续优化直播形式，在合规经营和成本效益的前提下，探索更多元化的互动方式，以回馈广大消费者的支持。再次感谢您的关注！
8、公司的盈利情况是否影响高管的薪资？盈利低于多少会影响高管的薪资？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司制定《鲁商福瑞达医药股份有限公司董事和高级管理人员薪酬管理制度》，高管薪酬、奖惩均与公司经营及业绩目标达成情况密切挂钩。再次感谢您的关注！
9、请问公司管理层今年有没有制定销售目标或者盈利目标，截至现在完成度怎么样？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司结合行业趋势、自身发展战略制定年度销售及盈利相关经营目标，关于截至目前的目标完成进度，由于相关数据涉及未披露的阶段性经营信息，为保证信息披露的公平性与合规性，具体数据暂无法提前透露。公司将严格按照监管要求，在定期报告中详细披露经营业绩情况，请您持续关注公司在指定信息披露媒体发布的公告。后续公司也将全力以赴推进各项经营工作，力争达成年度目标，为股东创造稳定价值。
10、公司的并购计划资金有没有设置上限？
答：尊敬的投资者，您好！感谢您对公司的关注。公司核心围绕主业板块寻找协同标的。公司依托自有资金同时依托大股东鲁商集团的资源支持，具备多梯度的资金调配能力，在内部决策中，会根据标的规模、协同价值及风险可控性综合确定资金投入，暂未设定固定上限。后续如有相关事项，将严格按照交易所要求进行信息披露。再次感谢您对公司的关注！
11、请问公司药食同源产品都是通过一些什么渠道销售。建议在药店销售会有意想不到的效果。
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的建议！公司加快药食同源新产品布局，目前销售渠道涉及天猫商城、有赞商城、快手、抖音、小程序平台等线上渠道，以及银座商超、经销商等线下渠道，后续公司将根据业务发展需要积极拓展其他渠道，再次感谢您的关注和建议。
12、乌帕替尼缓释片和克立硼罗软膏重要节点预计进展规划时间表请发布一下吧？这两款产品上市后准备以当前市场价销售吗？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！乌帕替尼缓释片预计年底提交注册申报，克立硼罗软膏处在审评过程中。产品获批前将根据市场情况提前制定销售方案。再次感谢您对公司的关注！
13、这样说吧，重组人源化三型胶原蛋白冻干纤维三类医疗器械公司肯定做过上市时间预估，公司预估最乐观什么时候能上市，最悲观什么时候上市？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司严格按照国家三类医疗器械的注册要求开展相关工作。公司会在符合法规要求的前提下，科学高效推进产品开发工作，全力加快上市进程。再次感谢您的关注！
14、请问今年下半年珂谧品牌的销售额有没有达到管理层的预期？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！珂谧品牌线上渠道完成从抖音单渠道到全渠道布局，构建“自播+达播”矩阵，线下渠道纵深发展，战略推进与线下机构的深度绑定与赋能。其中，珂谧与新华网联合打造的2场专场活动，GMV突破3000万元。后续，品牌将持续优化全渠道运营，推动品牌进一步释放增长潜力。再次感谢您的关注！
15、今年珂谧在新华网的总销额是多少？
答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！珂谧与新华网的合作联合打造的2场直播专场表现突出，GMV突破3000万元，极大提升了品牌声量销量。再次感谢您的关注！
16、重组人源化三型胶原蛋白冻干纤维三类医疗器械研发进展及包含各重要节点预计进展时间规划请发布一下。
答：尊敬的投资者，您好！感谢您对公司关注。重组人源化三型胶原蛋白冻干纤维作为三类医疗器械，其注册上市需严格遵循国家药监局的全流程审批规范，每个阶段均有明确的合规标准与审核要求。目前公司该产品已按计划完成生产工艺验证，正全力推进注册检验与生物学评价工作，各项流程均在全速推进中。再次感谢您对公司医美赛道布局的支持与理解！
17、请问公司管理层认为未来的哪一个季度利润增长率可以转为正？
答：尊敬的投资者，您好！感谢您对公司的关注。公司后续收入利润情况，请关注公司定期报告及定期经营数据，再次感谢您对公司的关注。
18、书面上两款重组人源化胶原蛋白三类医疗器械产品巨子是Ⅰ类没有三螺旋结构，锦波是Ⅲ类有三螺旋结构，福瑞达在研的这款呢？
[bookmark: _GoBack]答：尊敬的投资者，您好，感谢您对公司的关注！公司目前在研的重组人源化胶原蛋白产品，严格遵循国家药监局的审评审批要求开展各项研究工作，保证产品质量控制与功效为先，如申报前认为其空间结构与产品功效之间存在关系，会按照注册要求进行公示。再次感谢您的关注！

鲁商福瑞达医药股份有限公司
2025年11月3日